
/, 

LOM~ R/\H/\ 

LOM-2023-0211-B-01 

DODATEK č.1 

ke Smlouvě o údržbě, podpoře a rozvoji informačního systému ze dne 6. 9. 2023 

Smluvní strany 

Objednatel: LOM PRAHA s.p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

, ředitelem správního úseku 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Budějovická 1912, Praha 4 

Číslo účtu: 994404-0141472001 / 0800 
IČO: 00000515 
DIČ: CZ00000515 
Zástupce ve věcech finančních: 

Telefon:  
E-mail: 

Zástupce ve věcech smluvních: 

Telefon:  
E-mail:  
Zástupce ve věcech technických: 

Telefon:  
E-mail:  

, zástupce ekonomického 
ředitele - vedoucí odboru finančního 

 
 

 , vedoucí správy 
informačních systémů a technologií 
Fax:  
GSM:   

, správce informačních 
systémů 

Fax:  
GSM:  

Dodavatel: Aricoma Enterprise Applications s.r.o. 
se sídlem Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 320427 
Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
IČO: 08526541 

Ing. Pavlem Šindelářem, jednatelem 
 

 
DIČ: CZ08526541 

Zástupce ve věcech finančních : , vedoucí projektu 
Telefon:  
E-mail:  GSM:  
Zástupce ve věcech smluvních: , vedoucí projektu 
Telefon:  
E-mail:  GSM:  
Zástupce ve věcech technických: , vedoucí projektu 
Telefon:  
E-mail:  GSM:  

1 



Smluvní strany spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o údržbě, podpoře a rozvoji informačního systému ze dne 6. 9. 2023 (dále jen 

,,Smlouva"). 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Vzhledem ke skutečnosti, že Český statistický úřad stanovil průměrnou roční míru inflace 
za 12 měsíců roku 2023 v České republice ve výši 10,7 %, dohodly se obě strany na 
uplatnění čl. VII, kap. 2, odst. 2.1. Smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. 2 tohoto dodatku 
Smlouvy. 

1.2. Dodatek upravuje ceny Služeb uvedených v Ceníku v Příloze č. 3 Smlouvy s ohledem na 
prumernou rocm míru inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2023 proti průměru 
12 měsíců roku 2022. 

1.3. Smluvní' strany se současně dohodly, že s ohledem na předpokládaný vyšší objem 
plánovaných rozvojových prací zůstane cena za jednu člověkohodinu pro řešení Chyb a 
pro Služby rozvoje bez navýšení. 

1.4. S ohledem na odst. 1.3 výše se zavazuje Objednatel k odběru vyššího množství hodin 
rozvoje oproti průměrnému množství hodin za měsíc než v předešlém roce 2023. 

1.5. Název Dodavatele a s tím i některé další údaje Dodavatele se mění tak, jak je uvedeno 
na titulní straně tohoto dodatku, a to vzhledem k procesu rebrandingu, v rámci něhož 
k 1.1.2024 převzal Dodavatel název Aricoma Enterprise Applications s.r.o. 

2. Změna Smlouvy 

Příloha č. 3 Smlouvy - Ceník 

Ceník 

Položka 
. 

Celková 
v , v , 

cena Služby rnes,cm 
.. · ... , 

údržby
Informačního systému - viz popis ve Smlouvě
v čl. VII., kap. 1., odst. 1.1., písm. a) 

Celková měsíční cena Služby podpor~ 
Informačního systému - viz popis ve Smlouvě
IV čl. VII., kap. 1., odst. 1.1., písm. b) 
Cena za jednu člověkohodinu pro řešen 1 

Chyb a pro Služby rozvoje - viz popis ve
Smlouvě v čl. VII., kap. 1., odst. 1.1., písm. c) 

Cena v Kč bez Výše DPH Cena v Kč s 
DPH DPH 

2 



3 . . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše jako 
poslední. Účinnost tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Uvedené neplatí v případě, že lze 
uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá dodatek 
účinnosti rovněž podpisem poslední smluvní strany. 

3.2. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
a účinnosti. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží Dodavatel a dva Objednatel. 

- 7 -03- 2024 
V Praze dne ------

Za Objednatele: 

LOM~~/'\H/'\ 

23 

i.OM PRAHA s.p., Tisbi'ská 27018, 108 00 Praha 10 • Malešice 
1( 00000515, DIČ (2000005 15. l.lpis v Obchodn:m re11třlk.t ! 
•iedeném Městským soudem v Praze oddíl ALX. vložka čislo 28, 

V Praze dne 1J S· 2021( . 

Za Dodavatele: 

" l I CO íV\ I\ ·, 
Aricoma Enterprise Applications s.r.o. 

Vinohradská 1511/230 
100 00 Praha 10 ,eo: 0852654-1. 011'.':: CZOA~~.':,!,~ --

3 




